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サンプル名 農薬名 濃度（皮） 濃度（中） 存在量（皮） 存在量（中） 移行率（％）

1-A 0.0008 0.0008 0.02 0.06 77

1-B 0.0054 0.0014 0.092 0.11 55

1-C 0.0038 0.0011 0.062 0.10 62

2-A 0.0011 0.0017 0.032 0.15 82

2-B 0.0014 0.0013 0.037 0.14 79

2-C 0.0010 0.0014 0.025 0.15 86

4-A 0.0071 0.0029 0.11 0.26 70

4-B 0.0029 0.0012 0.070 0.092 57

4-C 0.0023 0.0008 0.046 0.071 60

サンプル名 農薬名 濃度（皮） 濃度（中） 存在量（皮） 存在量（中） 移行率（％）

1-A 0.0637 0.0354 1.48 2.82 65.6

1-B 0.140 0.0713 2.38 5.84 71.0

1-C 0.191 0.0914 3.15 8.67 73.4

2-A 0.0254 0.0988 0.747 8.59 92.0

2-B 0.0131 0.0194 0.355 2.10 85.5

2-C 0.0130 0.0190 0.345 2.13 86.1

3-A 0.0328 0.0498 0.571 4.09 87.8

3-B 0.0960 0.111 2.01 8.91 81.6

3-C 0.0697 0.0955 1.12 7.85 87.5

サンプル名 農薬名 濃度（皮） 濃度（中） 存在量（皮） 存在量（中） 移行率（％）

3-A

3-B 0.0008 0.0003 0.017 0.020 55

3-C 0.0038 0.0014 0.061 0.12 65

サンプル名 農薬名 濃度（皮） 濃度（中） 存在量（皮） 存在量（中） 移行率（％）

3-A

3-B 0.0005 0.04

3-C 0.0025 0.0024 0.040 0.20 83

サンプル名 農薬名 濃度（皮） 濃度（中） 存在量（皮） 存在量（中） 移行率（％）

1-A

1-B 0.254 4.32

1-C 0.581 9.59

サンプル名 農薬名 濃度（皮） 濃度（中） 存在量（皮） 存在量（中） 移行率（％）

1-A 0.0283 0.655

1-B 0.0297 0.505

1-C 0.0866 1.43

2-A 0.0802 2.36

2-B 0.321 8.71

アセタミプリド

ジノテフラン

クロチアニジン

チアメトキサム

クロルピリホス

メチダチオン



2-C 0.261 6.91

3-A 0.402 6.99

3-B 0.629 13.1

3-C 0.270 4.35

4-A 7.67 120

4-B 4.86 120

4-C 2.67 54.7

1個あたり皮の重量濃度 存在量 1個あたり可食部の重量濃度 存在量

A 23.2 0.0637 1.48 79.6 0.0354 2.82

B 17.0 0.140 2.38 81.9 0.0713 5.84

C 16.5 0.191 3.15 94.9 0.0914 8.67

A 29.4 0.0254 0.747 87.0 0.0988 8.59

B 27.1 0.0131 0.355 108.3 0.0194 2.10

C 26.5 0.0130 0.345 112.2 0.0190 2.13

A 17.4 0.0328 0.571 82.2 0.0498 4.09

B 20.9 0.0960 2.01 80.2 0.111 8.91

C 16.1 0.0697 1.12 82.2 0.0955 7.85

A 15.7 検出せず 90.4 検出せず

B 24.6 検出せず 79.9 検出せず

C 20.5 検出せず 88.3 検出せず

1個あたり皮の重量濃度 存在量 1個あたり可食部の重量濃度 存在量

A 23.2 0.0283 0.655 79.6 検出せず 0

B 17.0 0.0297 0.505 81.9 検出せず 0

C 16.5 0.0866 1.43 94.9 検出せず 0

A 29.4 0.0802 2.36 87.0 検出せず 0

B 27.1 0.321 8.71 108.3 検出せず 0

C 26.5 0.261 6.91 112.2 検出せず 0

A 17.4 0.402 6.99 82.2 検出せず 0

B 20.9 0.629 13.1 80.2 検出せず 0

C 16.1 0.270 4.35 82.2 検出せず 0

A 15.7 7.67 120 90.4 検出せず 0

B 24.6 4.86 120 79.9 検出せず 0

C 20.5 2.67 54.7 88.3 検出せず 0

重量：g 濃度：ppm 存在量：μg
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